200. Archiepiscopo Bisuntinensi.

201. Johanni, dicto Romano, clerico, scriptori penitentiarie nostre.
De defeclu natalium dispensatar.

202. Abbati et Archidiacono Cluniacensi.

203. ... Priori 8. Mathei Januensis, de providenda persona.

204. Capitulo S. Pauli Lugdunensis.

205. Preposito et capitulo Ralisponensibus, ne statata faciant
sine consensu episcopi. VIII. cal. Oct.

206. Manneti, nato quondam Mannetis Rainaldi, civis Spoletani.

207. Potestati Spoletano.

208. Priori S. Petri Matisconensis.

209. Rogero de Essexia, clerico Laudunensis diocesis.

210. Archiepiscopo Livonie.

211. Archiepiscopo Pruscie. Ex parte tua fuit propositum
coram nobis, ut cum nonnulli suffraganeorum tuorum propter
novelle terre plantationem et neophytorum duritiam de bonis suo-
rum episcopatuum sustentari mon possint, ex quo fructum ani-
marum, qui de ipsorum. presentia per operosam sollicitudinem
proveniret, multotiens deperire contigit, dum abesse a locis suis
pro acquirendis sibi necessariis quodammodo compelluntur, pro-
videre super hoc de Dbenignitate sedis apostolice curaremus. N
igitur ex defectu temporalium rerum profectus spiritualium retar-
detur, sitque dignum ut tue in hoe supplicationis affectus transeat
in effectum, fraternitati tue presentium euctoritate committimos,
ut cum tribus de predictis suffraganeis, quod quilibet ¢orwm unicum
beneficium ecclesiasticum, etiamsi curam habet animarum, possit
libere propter necessariorum defectum recipere, si ei camonice
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offeratur, et cum episcopatu quem habet, donec ad meliorem statum
provincia tua devenerit, licite retinere , constitutione contraria non
obstante, auctoritate nostra dispenses, prout secundum deum videris
expedire. ete. XV. cal. Oct.

212. Archiepiscopo Auxitano. A vicecomite Lomanie in ci-
vitate Auxitana quasi obsessus tenetur. Nonis Nov.

213. Episcopis provincie Auxitane.

214. Archiepiscopo Tuamensi.

215. Universitati fratrum de penilentia, de provincia Lombardie.

216. Episcopo Oxoniensi.

217. Potestati, consilio et communi Januensi.

218. Magistro, dicto doctori decretorum, abbati secularis ec-
clesie Arvenensis, Ovetensis diocesis.

219. Hugoni, canonico ecclesie Turicensis, Constantiensis dio-
cesis. Precibus Wilhelmi Romanorum regis ei indulget beneficium
accipere praeter illa quae jam obtinet. XIIl. cal. Dec.

220. Thesaurario ecclesie S. Petri Argentinensis. De eodem
Hugone.

221. Abbati de Woctingen, Cisterciensis ordinis, Constantiensis
diocesis. Quod Hugo promisit fratres et alios consanguineos a parte
Friderici revocare.